Thermo Scientific TVA2020 有毒挥发
气体分析仪可检测几乎所有有机和无机气
体化合物。TVA2020 分析仪可配置用于多
种应用，包括美国 EPA方法 21监测、现
场修复、垃圾填埋监测和综合区域调查。
TVA2020分析仪配置火焰离子化检测器，
可高灵敏地测量有机化合物。FID技术允许
较宽的动态和线性范围，使得仪器检测稳

15 – 95%
性能指标
订货信息
型号 TVA2020 有毒挥发气体分析仪
从以下配置/选项中进行选择，定制属于您自己的TVA2020 有毒挥发气体分析仪
1.电压选项
A = 120 VAC 50/60 Hz（标准）
B = 220/240 VAC 50/60 Hz
C = 220 VAC 50/60 Hz（中国）
2.检测器
3 = 火焰离子化检测器（FID）
4 = FID 和光离子化检测器（PID）双检测器
3.探头
N = 不含探头
S = 基础性探头
A = 增强型探头
C = 基础性和增强型探头
4.输出
1 = 无
2 = 蓝牙
3 = GPS
4 = 蓝牙和 GPS
5.运输
N = 无
C = 运输箱
R = 氢气充气组件
B = 运输箱和充气组件
6. 证书
2 = USA：I 级，1 区，A、B、C、D 组 T3
加拿大：I 级，1 区，Ex d ib IIC T3 Gb
ATEX：CE0359 Ex II 2 G Ex d  ib IIC T3 Gb
IECEx：Ex d ib IIC T3 Gb
您的订单编号：TVA2020 -